« En outre , Sa Sainteté a déclaré que c’¢tait dans
ce sens que devait étre entendu ce qui concerne les Au-
tels Privilégiés, soit des églises, soit des oratoires pu-
blies, ot cette solennelle commémoraison, générale ou
particuliére , doit étre célcbrée comme dessus. Eten-
fin, le méme Trés-Saint Pére, afinque les imes des dé-
funts de cette Société soient secourues par des suffrages
de plus en plusefficaces, a déclaré que toutes et chaque
messes qu'un ou plusieurs Associés, dans quelque
lieu du monde que ce soit, feront célébrer & un autel
quelconque pour un ou plusieurs défunts qui, au mo-
ment de leur mort , appartenaient & la pieuse Associa-
tion , ou qui seront célébrées par des prétres Associés ,
jouiront & perpétuité de la méme grice que si elles
¢taient dites & un autel privilégié.

« Donné & Rome, 4 la Secrétairerie de la Sacrée
Congrégation des Indulgences.

Lieu + du sceau.
« F. Caro. AsquiNt, Préfet.

A. Archipr, PriNzivaLLr, Substitut ».
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tum die qua preeviis jam  diciis debitis  facultati-
bus eadem solemnis Commemoratio fiet unica vice
in quolibet anno ab aliquo Consilio Dicecesano ge-
neraliter pro omnibus defunctis sub prefato Consilio
dum decesserunt existentibus, acquirendam ab ad-
seriptis tantum sub eodem pariter Consilio tune exis-
tentibus ; tum die qua, in omnibus ut supra, eadem
Commemoratio fiet ab aliqua Chiliarchia pro ipsius
Chiliarchiee ex hac vita migratis, lucrifaciendam solu.
lummodo ab adscriptis eidem Chiliarchiz ; idemque
dicendum de Centuriis et Decuriis; dummodo tamen
ea die preefati Adseripti singulas injunctas conditiones
in eodem Secundo Articulo enunciatas fideliter adim-
pleant. Insuper declaravit Eadem Sanctitas Sua hoe
sensu intelligenda esse Altaria Privilegiata , sive Eccle-
siarum , sive publicorum Oratoriorum in quibus hujus-
modi solemnis Commemoratio vel generalis, vel par-
tialis sit ut supra celebranda. Et tandem Idem Sane-
tissimus Dominus Noster , ut animee detunctorum
ipsius Societatis magis, magisque suffragentur, decla-
ravit omnes et singulas Missas, quee ubique terrarum
sive ab uno sive a pluribus adscriptis pro uno, vel pro
pluribus defunctis, dum mortem oppetierunt ad eam-
dem piam Societatem spectantibus, ad quodlibet Alta-
re celebrari fient, vel a Sacerdotibus adseriptis celebra-
buntur, eadem in perpetuum gaudere gratia, ac si in
Altari Privilegiato celebratee fuissent. Preesenti valituro
absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secret. S. Congregationis Indul-
genliarum.